templare igitur attentius; ut fixus hic ſit; &
firmiter affixus, quo te venientem exspe-
ctet; vide ut brackia extendat, te ut am-
plectatur; vide ut caput inclinat, ut tibi
accidenti oſculum p̄beat; vide denique
ut fanguinem effundat quo telaueſ & per-
luat.

Hic vero noua contumeliarum genera in- XV.
Saluatorem tuum eusa perpende: cruciſig- Christus
tur nimirum inter duos latrones: Nullum inter latro-
profecto contumeliaz aut opprobrii genus nes ſuſpen-
ſuit, quod Saluator hic non pertulerit. Pri- ditur me-
mo namque morte ignominioſiſima mor- dius.
tuuſ eſt, qua nulla inquam exſtitit vilior
aut abieciſtor; idque in urbe regia, totius Iu-
dæa Metropoli, ſcilicet Ierolymis, tem-
pore quoque celeberrimo in ſolennitate ni-
mirum Paſchali, ad quam varii vndeſun-
que Iudei, ex diuerſis orbis locis confluxe-
rauſ, hora quoque opportuna, mediuſ ſcili-
cet die; deinde in altum ſublatuſ, ut ab o-
moibus conſpiceretur: denique in medio la-
tronum, ut adimpleretur quod à Prophetis
prædictum erat: Et cum ſceleratis depura-
tus eſt.

Vide hic o homo, Deum tuum, qui in
cœleſtibus habitaculis inter beatas illas mē-
tes versatur, inter ſceleratos & medio la-
tronum crucifixum: perpende tecum ut
quem adorant Angeli, ab hominibus ut fi-
carius & latro habeatur: contemplate, ut
qui alias in mōte Thabor mediuſ inter duos
Prophetas glorioſus & inſtar ſolis reſplen-
dens apparuit, hodie in monte Caluariæ de-
formis & fanguine eruentatus, in medio ſi-
eiorum pendeat: heu quantum mutatus ab
illo Hectore!

Tu jam ille viator factus es Domine, qui
ex cœleſti illa Ieruſalem in mundi huius le-
tricho deſcenſens in latrones incidiſſi, in
ſceleratos illos Iudeos, qui uestibus te pe-
nitutis deſpoliarunt & ſemiuiuerm inter latro-
nes reliquerunt; quin & patiens ille Job, Job. 2.
noua quidem in ſimario ſedens, ſed in cru-
ce ſuſpensus, vulneribus oppletus, & fan-
guine cruentus perfuſus. O ſi ſciretiſ latro-
nes, quid sit Christum Dominum ad latuſ
habere, iuxtaque eum conſtitutum eſſe,
veſtram.

Cicero in
Finem.

Num. 11.

2. Reg. 21.

2. Reg. 18.

Pſal. 6.

vestram proculdubio sortem clementius & æquiori animo ferretis, & ingenti gaudio profunderemini! felices profecto, modo scieris, quanto vobis honor sit, cum hoc innocuo vitam finire. Egregiam porro in

Insignis de hanc rem delphocione historiam prodit Plu-
Phocione rarchus. Hic enim cum in carcerem nullo
historia.

tamen commisso criminis, sed innocuus o-
mnino, coniectus esset, & in carcere alium
quemdam reperisset. Tudippum nomine,
capitalis criminis reum, qui fortunam &
mortem saepius deplorabat; his cum verbis
consolatus est, Num tibi satis est Tudippo cum
Phocione mori? quasi diceret! Quid ange-
ris, quid ploras. Tudippe? quid ita fuit: a
trium defles & latari potius & exultare oportet,
quod tibi cum Phocione viro inno-
centissimo sit moriendum. Tu quidem iu-
ste ob crimina in Rempubl. commissa ad
mortem deposceris, & tamen ploras? ati-
pse, qui semper patriæ salutis studiosus fui,
ac de ea semper bene sum meritus, qui ne-
minem inquam ne verbo quidem laeti, ini-
qua ramensentia ad mortem condemnau-
rus sum, æquo animo casum meum fero: sed
hoc tibi honori sit & ingenti gloria loco,
Tudippe, cum Phocione expirare. eisdem
verbis affari queam. à latrone, num vo-
bis satis sit cum insigni illo Phocione mori?
nam vos quidem iuste, ob flagitia vestra,